

ROZPOČET

Stavba: Bohumín - Oprava plochy u stravovacího provozu - Oprava havarijního stavu kanalizace

Objekt: Oprava obrubníků

Objednatel: Domov Jistoty
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
Místo: Bohumín

Zpracoval: Válek
Datum: 2.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 1 262,40 0,000

1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	24,000	52,60	1 262,40	0,000
---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 776,00 15,775

2	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	191,00	15 280,00	10,360
3	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	84,000	200,00	16 800,00	0,000
4	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,400	2 790,00	6 696,00	5,415

997 Přesun sutě 15 442,91 10,518

5	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,920	383,00	1 884,36	0,000
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,929	215,00	1 059,74	0,000
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,880	9,35	644,03	0,000
8	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,920	80,00	393,60	0,000
9	28323500	fólie multifunkční nopová 1,0 x 20 m	m2	51,030	51,10	2 607,63	0,020
10	R01	Osazení nopové fólie fólie + zásyp šterkem	bm	48,600	80,00	3 888,00	0,000
11	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	10,498	473,00	4 965,55	10,498

Celkem 55 481,31 26,294